共青团上海第二工业大学委员会
沪二工大团〔2015〕11号

关于开展2014-2015年度上海第二工业大学
“校园学生文化活动优秀项目”评选活动的通知
各学部（学院）分团委、学生会、社团联合会：
　　为推进社会主义核心价值体系融入校园文化建设全过程，充分发挥校园文化传承创新的重要功能，促进学校内涵发展，提高人才培养质量，校团委决定开展“2014-2015学年校园学生文化活动优秀项目”评选活动。现将有关事项通知如下：
　　一、报送范围
　　申报项目可为多年来持续开展且仍在继续开展的校园学生文化活动项目，具体内容可参考以下范围：
　　（一）、连续开展3年以上。
　　（二）、受众广泛，群众评价高。
　  （三）、围绕主题有一定的教育意义，活动有可持续性，形成一定的规模。
　　（四）、由活动培育的团队、个人成果在更高领域的各类比赛中取得佳绩，获得荣誉。
　　（五）、贴近实际、行之有效、感染力强的校园学生文化活动优秀成果。
二、申报要求
（一）、各单位要高度重视，精心组织，确保这项工作顺利开展。
（二）、按照要求，认真客观的申报校园学生文化活动优秀项目。
（三）、填写《2014-2015学年上海第二工业大学校园学生文化活动优秀项目申报表》，提供成果照片3-5张。请各单位按参评名额要求（详见附件1）择优报送申报材料，于2015年12月20日前将有关材料（申报表+照片）电子版打包，以单位名称命名发送至ssputw@126.com，同时将纸质版1份交至校团委。
（四）加大宣传推广力度，宣传成效，树立典型。
附件：
1、各单位参评名额分配表
2、2014-2015学年上海第二工业大学校园学生文化活动优秀项目申报表

共青团上海第二工业大学委员会

二0一五年十二月二日

主题词：分团委  学生会 社团联合会  校园学生文化活动优秀项目

抄送： 各学部、学院党总支

共青团上海第二工业大学委员会               二0一五年十二月二日    印20份

附件1：
   各单位参评名额分配表
	评  选
单  位
	优秀项目          （申报16项获评10项）

	工学部
	2

	高职学院
	2

	经管学院
	2

	文理学部
	2

	艺术学院
	2

	其它
	6

附件2：
2014-2015学年上海第二工业大学校园学生文化活动优秀项目申报表
	项目名称

	报送单位

	项目类别
	（请在所选类别前划“√”）
（ ）1.思想引领 （ ）2.文艺活动 （ ）3.组织建设 （ ）4.体育活动
（ ）5.科技创新 （ ）6.社会实践 （ ）7.社团建设 （ ）8.其它

	学生联系人姓名

	职务

	手机号

	负责老师姓名

	职务

	手机号

	内
容
提
要
	（500字简介）
内容包括：活动开展情况（量化开展持续年数，参与者人数累计，受众面），有主题有教育意义，曾获得的奖项，取得的成果。

	申报单位团委意见
	负责人：              签章：            年   月   日

	学校团委意见
	负责人：              签章：            年   月   日

1